

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสาย รอ.ถ.185-12 บ้านโคกสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,000.000	1.76	15,840.00	1.3642	2.40	21,608.92
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 10 ซม. (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	666.55	499,912.50	1.3642	909.30	681,980.63
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	7,500.000	468.48	3,513,600.00	1.3642	639.10	4,793,253.12
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	185.000	157.18	29,078.30	1.3642	214.42	39,668.61
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	135.80	76,048.00	1.3642	185.25	103,744.68

สุรัตน์ พลโรม

22 ตุลาคม 2568 11:45:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสาย รอ.ถ.185-12 บ้านโคกสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	42.45	63,675.00	1.3642	57.91	86,865.43
7	4. งานไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น 4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	198.45	74,418.75	1.3642	270.72	101,522.05
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								6,468,643.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสาย รอ.ถ.185-12 บ้านโคกสว่างอารมณ์ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

สุรัตน์ พลโรม
(สุรัตน์ พลโรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สกุลศักดิ์ สัตนาโค
(สกุลศักดิ์ สัตนาโค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ อัจญาทา
(สุนันท์ อัจญาทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ พลโรม

22 ตุลาคม 2568